
UCHWAŁA NR 235/XXXI/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 230/XXX/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 czerwca 2017 roku                           
w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4,  art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr 230/XXX/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 czerwca 2017 roku  w sprawie zmiany 
budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się zmiany poprzez dodanie w §1 uchwały ust.4   w brzmieniu:

„4. Plan deficytu budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi 2.036.772,25 zł i zostanie 
sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
80.090,25 zł. kredytem w kwocie 400.000 zł. i pożyczkami w kwocie 1.556.682zł.”.

§ 2. W pozostałej części Uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: FF71ECE8-07BA-4DA7-9F2D-A4DF5BCBF338. Podpisany Strona 1




